ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«31 » 03.2021                                                                                                      №  1024-п_
О переоформлении лицензии на осуществление

фармацевтической деятельности

ООО «Эпимед»

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1081,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Переоформить с 31 марта 2021 года лицензию на осуществление

фармацевтической деятельности юридическому лицу согласно приложению

к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Исполняющий обязанности председателя

Комитета   по здравоохранению                                                 А.М. Сарана

 2

Приложение  к приказу

                                                                                                           Комитета по здравоохранению

                                                                                                            от «31  » 03.2021   №  1024-п     .

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

на осуществление фармацевтической  деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «Эпимед» (сокращенное наименование

– ООО «Эпимед»), адрес места нахождения юридического лица: 197375,

Санкт-Петербург, ул. Маршала Новикова, д.28, корп.2, лит. А, ИНН - 7841478743,

ОГРН - 1137847080150.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности №ЛО-78-02-003990

от 16.12.2020, предоставленная  Комитетом по здравоохранению, действующая бессрочно,

переоформлена в связи с изменением адресов мест  осуществления лицензируемого вида

деятельности.

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:

199397, Санкт-Петербург, Кораблестроителей ул., д.32, корп.3, лит. А, пом. 21Н (аптека

готовых лекарственных форм);

190121, Санкт-Петербург, Английский проспект, д.31, лит.А, пом.11Н (аптечный

пункт);

193079, Санкт-Петербург, Народная  ул., д.21, корп.2, лит. А, 12Н, ч.пом. № 1

(аптечный пункт);

197375, Санкт-Петербург, Маршала Новикова ул., д.41, корп.1, лит.А, 1Н, ч.пом. № 1

(секция  №75/0)  (аптечный пункт);

197082, Санкт-Петербург,  Лыжный переулок, д.4,  корп.3, лит. А, 14Н, пом. № 1-4,6,7

(аптечный пункт);

191011, Санкт-Петербург, Невский проспект, д.35, Садовая линия, лит.А, 4Н,

пом. № 1-4 (аптечный пункт);

197343, Санкт-Петербург, ул. Матроса Железняка, д.57, лит.А, 59Н, пом. № 2,3

(аптечный пункт);

199226, Санкт-Петербург, Морская набережная, д.9, лит.А, 44-Н, пом. № 45,46

(аптечный пункт);

196634, Санкт-Петербург, поселок Шушары, Славянка, Ростовская ул., д.17/4, лит.А,

пом.8-Н (аптечный пункт);

194355, Санкт-Петербург, Выборгское шоссе, д.17, корп.1,  лит.А, пом.92-Н (аптечный

пункт);

187032, Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.7, корп.1, лит.А,

пом.II, 1 этаж (аптечный пункт);

196158, Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д.20, корп.4, лит.А, 20-Н, пом. № 12-20

(аптечный пункт);

196650, Санкт-Петербург, город Колпино, проспект Ленина, д.72, лит.А, 1-Н,

пом. № 2-8 (аптечный пункт);

196128, Санкт-Петербург, Благодатная ул., д.27, лит.А, пом.3-Н (аптечный пункт);

198328, Санкт-Петербург, Маршала Захарова ул., д.18, корп.1, лит.А, 13-Н, пом.№1,5,

ч.пом. № 2 (аптечный пункт);

197110, Санкт-Петербург, Динамо проспект, д.3, лит.А, 2-Н, ч.пом. №262 (аптечный

пункт);

188507, Ленинградская область, Ломоносовский район, Аннинское сельское поселение,

Новоселье, Питерский проспект, д.1, часть пом.17Н, этаж 1 (аптечный пункт);

191014, Санкт-Петербург, улица Восстания, д.16, лит. А, пом.34-Н (аптечный пункт);

196143, Санкт-Петербург, улица Орджоникидзе, д.11/39, лит.А, пом.8-Н (аптечный

пункт);

 3

193315, Санкт-Петербург, улица Народная, д. 68, корп. 1, лит. А, пом. 34-Н (аптечный

пункт);

197375, Санкт-Петербург, ул. Афанасьевская, д.1, лит. А, 13-Н, ч.пом. 2, ч.пом. №3,

пом. 4,5 (аптечный пункт);

199397, Санкт-Петербург, улица Кораблестроителей, д.31, корп.1, лит. А,  1-Н,

пом. №1-3,5, ч.пом. №4 (аптечный пункт);

191060, Санкт-Петербург, Смольный проезд, д.1, лит. Б, пом.66-Н (аптечный пункт);

197348, Санкт-Петербург, Богатырский проспект, д.4, лит. А, 8-Н, ч.пом. №39,

пом. №30,31,35-38,40 (аптечный пункт);

198515, Санкт-Петербург, поселок Стрельна, улица Львовская, д.23, корп.2, 6Н,

ч.пом. № 8 (аптечный пункт);

197758, Санкт-Петербург, поселок Песочный, ул. Ленинградская, д.62, лит.А, 1Н,

пом. № 11,12 (аптечный пункт);

192283, Санкт-Петербург, ул. Купчинская, д.32, корп.1, лит. А, 1-Н, ч.пом. №2,4,

пом. №5,6  (аптечный пункт);

194223, Санкт-Петербург, проспект Тореза, д.40, корп. 1, лит. А, 3-Н, пом. №4

(аптечный пункт);

  197341, Санкт-Петербург, Коломяжский проспект, д.17, корп. 1, лит. А, 1-Н,

пом. №15  (аптечный пункт);

197348, Санкт-Петербург, Богатырский проспект, д.7, корп.1, лит. А, 1-Н,

ч.пом. №3,11,15, пом. №12,14(аптечный пункт);

197374, Санкт-Петербург, ул. Савушкина, д.116, лит. А, 1-Н, ч.пом. №8 (аптечный

пункт);

196158, Санкт-Петербург, Орджоникидзе ул., д.47, лит. А, 8-Н, ч.пом. №185 (аптечный

пункт);

197341, Санкт-Петербург, Коломяжский проспект, д.17,  корп.1, лит. А, 1-Н,

ч.пом. №2,15 (аптечный пункт);

196605, Санкт-Петербург, г. Пушкин, улица Генерала Хазова, д.14,  лит. А, 1-Н,

пом. №56,57 (аптечный пункт).

  Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.